2019年2月21日

　各　位

氏　名 新 現

下
しも

新
しん

原
ばら

　統志
つなし グループ経営戦略本部

広報IR部長
総合メディカル㈱
薬局企画部長

大坪
おおつぼ

　耕
こう グループ経営戦略本部

グループ会社管理部長
総合メディカル㈱
経営戦略本部付 部長

國﨑
くにさき

　雅彦
まさひこ グループ人事本部　副本部長

人事部長
グループ人事本部
人事部長

　当社並びに重要な子会社において、4月1日付をもって、下記のとおり人事異動を実施

いたしますので、お知らせいたします。

記

会社名　総合メディカルホールディングス株式会社

代表者名　代表取締役社長　坂　本　賢　治

（コード番号：９２７７ 東証第１部）

問合せ先　取 締 役  　  　貞　久　雅　利

（ＴＥＬ ０９２－７１３－９１８１）

人事異動に関するお知らせ

1

○総合メディカル株式会社（2019年4月1日付）

氏　名 新 現

谷川
たにがわ

　勉
つとむ

東日本支社 副支社長 東日本営業統括部長

荒巻
あらまき

　善明
よしあき

東日本支社　部長 東日本営業統括部　副統括部長

澤水
さわみず

　孝文
たかふみ

医療モール開発部長
医療モール開発部長 兼
医療モール開発部 キャリアサポートG　部長

諫山
いさやま

　知広
ともひろ

医業経営支援部
総合メディカルホールディングス㈱出向
事業開発部長 兼
事業開発部 医業支援事業開発G　部長

上田
うえだ

　英樹
ひでき

東日本営業統括部長 静岡支店長

山本
やまもと

　将也
まさや

松本営業所長 東京支店　マネージャー

城戸
き ど

　文男
ふみお

静岡支店長
西日本営業統括部 コンサルティング推進G
シニアマネージャー

大木
おおき

　慶
よし

治
はる 西日本営業統括部長 兼

西日本支社 企画管理G
西日本営業統括部長

川江
かわえ

　雅彦
まさひこ

神戸支店長
西日本営業統括部 医療モール開発G
マネージャー

西嶌
にしじま

　俊樹
としき 高松支店長 兼

松山支店長 兼 高知営業所長
神戸支店長

野中
のなか

　洋二
ようじ 九州支社　部長

九州経済連合会出向
医療モール統括部長

田中
たなか

　順
じゅん

長崎支店長 福岡支店　マネージャー

山道
やまみち

　有紀子
ゆ き こ

薬局企画部長 調達販売推進部長

甲佐
こうさ

　貴光
たかみつ

薬局運営部長 広報IR部長

林田
はやしだ

　壮一郎
そういちろう

調達販売推進部長 薬局運営推進部長

國﨑
くにさき

　雅彦
まさひこ

人事本部　副本部長
人事部長
採用部長

人事部長

下
しも

新
しん

原
ばら

　統志
つなし

広報IR部長 薬局企画部長

2